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■ Colossal tusze 10 ml
100 ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

19,99

■ Infaillible 
podkłady 30 ml
100 ml = 113,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 133,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł

wszystkie kolory

39,9933,99

39,99

■ Million lashes 
tusze 10 ml
100 ml = 399,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ SKY HIGH tusze 10 ml
100 ml = 299,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ PAESE wodoodporne 
kredki do oczu KAJAL 
wykręcane 0,35 g
100 ml = 8568,50 zł

■ PAESE puder sypki 
ryżowy 10g
100 ml = 299,90 zł

29,99

29,99

29,99

super cena
■ Panorama 
tusz 10 ml
100 ml = 419,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 58,90 zł

41,90

cała seria 
kosmetyków

19,99

■ B3 FORTE kremy 
50ml 40+,50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 39,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Yoskine Mezo 
Peptydy kremy 
50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 72,90 zł

43,90

■ Bio Collagen  
kremy 50 ml | 50+, 60+ 
| dzień/noc 
100 ml = 87,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

■ Expert Wieku kremy do twarzy 
50 ml 40+, 50+, 60+, 70+ 
dzień/noc
100 ml = 45,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

22,90

■ Luxury Gold kremy 
do twarzy 50 ml 
dzień/noc | 
45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 120,00 zł

89,90 26,90 

■  Bielenda V MODELIST  
kremy 50 ml 50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 53,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ Rexona 
deo spray 
150 ml,
roll-on 
50 ml
women, 
men
100 ml = 8,00 zł 
100 ml = 23,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 13,99  zł

wszystkie 
rodzaje11,99

■ Fa 150 ml
deo spray 

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,49 zł /19,38 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,69wszystkie 
rodzaje

15% taniej

49,99

■  CaLVIN KLEIN 
EUPHORIA 
edp 50 ml women 
100 ml = 862,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 431,00 zł

■  CALVIN KLEIN 
ETERNITY AMBER 
men edp 50 ml 

■  BURBERRY MR. 
men edp 50 ml

■  MUGLER ALMEN 
men edp 50 ml 

■  PACO RABANnE 
MILlION GOLD 
PARFUM EDP 50 ml
women
100 ml = 956,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 612,00 zł

478,00
342,00

299,00

■ Paradise BIG 
DEAL tusz 10ml 
100 ml = 379,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 49,90 zł

37,90

■ Neocolagen maska, 
kremy 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+ | oko 15 ml
100 ml = 99,98 zł / 333,27 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 72,90 zł

49,99

■ RENOVELLE 
kremy 50 ml 50+,60+,
70+ dzień/noc
100 ml = 119,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 79,99 zł

59,90

■ EGZOSOMY kremy 
50 ml 60+,70+,80+ 
dzień, noc
100 ml = 49,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

24,90

■  Hialuronowy Mikrozastrzyk 
krem 50 ml 50+, 60+, 70+ | 
dzień/noc | serum 30 ml | 
oko 15 ml
100 ml = 39,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

19,99 

23,90

■ DAX Peptydy 
i Ceramidy krem 
50ml, 50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 47,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ Dove 
deo spray 
150 ml
roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 9,39 zł 
100 ml = 27,98 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ AXE
deo 
150 ml 
men

13,99 13,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea balsamy 
po goleniu, wody 
po goleniu | 100 ml
100 ml =  26,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł

■ Nivea balsamy 
do ciała 400 ml
100 ml =  5,49 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

wszystkie 
rodzaje

25,90

21,90

100 ml = 598,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 388,00 zł

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

■ Perfecta Exclusive 
kremy 50 ml | dzień/noc
60+,65+,70+,75+,80+
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

23,90

■ Color Naturals 
farba do włosów 
1 szt = 16,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

15,99
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■ Bella Intima 
Extra Long 
wkładki a-36
1 szt = 0,31 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ DOMESTOS płyny 
do WC 1 l 
100 ml = 0,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

wszystkie 
rodzaje

■ Taft
lakiery 250 ml, 
pianki do 
włosów
200 ml
100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palette
farby do włosów
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Palette szampony 
koloryzujące 
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

14,99

■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

4 rodzaje

2 rodzaje

12,99

8,99

■ Camilla, Jedwab
papiery toaletowe a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ Persil proszek 
do prania
1,65 kg 
| kolor, biel
100 g = 1,94 zł

■ Persil żel do 
prania | kolor, 
biel 1,48 l 
100 ml = 2,16 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 
39,99 zł

■ Płyny do 
płukania ust 500 ml 
100 ml =  2,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

11,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
żele pod prysznic 
500 ml women, men
100 ml = 2,20 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Dove żele pod prysznic 
400 ml women, men
100 ml =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,99  zł

13,99
wszystkie 

rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Fructis
szampony 
do włosów 
400 ml 
100 ml =  3,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

12,99
■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO 
szampon 
do włosów 
200 ml 
women
100 ml = 11,50 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 23,99 zł

22,99

■ EVA maska 
wzmacniająca do 
włosów 500 ml
Naturalna Potrójna 
Siła Ziół
100 ml = 2,78 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,90 zł

■ EVA krem do rąk 
bawełna-jedwab 
100 ml
100 ml = 2,78 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

3,99

10,99

31,90

■ Olia farby do włosów 
1 szt =  23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

wszystkie 
kolory

23,90

wszystkie 
rodzaje

■ Elseve 
szampony 
do włosów 
400 ml 
100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

15,99

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasty do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,99

■ Chusteczki Bella 10x10
1 szt = 0,39 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

3,99

2,30

■ Panty
wkładki a-20 
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,50 zł

10,90

■ Dove mydła 
kostka 90 g
100 ml =  5,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 6,99 zł

4,60

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ CIF MLECZKA 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

11,99

wszystkie rodzaje

14,99

■ COCCOLINO 
płyny do płukania 
tkanin 1,7 l 
100 ml = 0,88 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

13,90

■ Turbo 
ręcznik A-2
1 szt = 8,00 zł

15,99

■  Lacalut  Aktiv
pasta 75 ml + pomadka 
GRATIS
100 ml = 17,32 zł

12,99

■  Perlux żel do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,76 zł

21,99

15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

HIT cenowy!

■ papier toaletowy 
COTTON 
5 warstwowy a-4
1 szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

■ Chusteczki 
Hipoalergiczne 
10x10
1 szt = 0,46 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ papiery toaletowe 
nawilżane a-48
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł 5,49

Vanish 
■ płyn do płukania 
firan 500 ml

■ proszek do 
prania firan 
400 g

■ szampon do 
czyszczenia 
dywanów 500 ml
100 ml = 3,40 zł 
100 g = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

16,99

4,60

15,99

wszystkie 
rodzaje

■ papier toaletowy 
A-10 rumianek, biały 
1 szt = 1,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

wszystkie rodzaje

■ Colgate Total
pasty do zębów 
75 ml
100 ml = 11,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

8,99

2 rodzaje

■ FINISH 
tabletki do 
zmywarki a-28
1 szt = 1,18 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 42,90 zł

32,99
■ FINISH 
nabłyszczacz 
do zmywarki 
400ml
100 ml = 3,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

14,99

■ Vanish odpla-
miacze w płynie 
1l kolor, biel
100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł15,99

3 rodzaje

■ Sidolux płyn do 
szyb DUO zapas 500 
ml + rozpylacz 500ml 
1 szt = 4,65 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni przed 
obniżką 12,99 zł

9,30 ■ Sidolux płyn 
okna i ramy 960 ml 
100 ml = 0,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

8,99

■ Perlux kapsułki 
do prania kolor, białe,
uniwersalne a-24 
1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

4 rodzaje

25,99

■ Silan płyny do płukania 
tkanin 770 ml, 880 ml 
100 ml = 1,03 zł/1,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

■ Perwol płyny
do prania 1 l 
100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99 19,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Pur płyny 
do mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,99

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

wszystkie kolory

■ Casting kremy 
koloryzujące
1 szt = 24,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

24,90

■ Preference 
farby do włosów
1 szt = 35,90 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 45,90 zł

35,90
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